
Far til Emil er i sjokk, hvor er Ida?  

 

 

 

 PÅSKE -KONKURRANSE 

 
HVA  SKJEDDE  MED  IDA  1. APRIL ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er kulturnatt i Askim 1 april, og Askim Frivilligsentral har besøk av Emil i Lønneberget 

med familie. 

Emil har nettopp heist Ida opp i flaggstanga når Kultur-toget går forbi. 

Emils pappa blir rasende, og løper etter Emil…. Men Emil er raskere enn faren, og løper inn i 

snekkerbua, og låser døra fra innsiden. 

Emils pappa gir opp å få tak i Emil, og går tilbake til flaggstanga for å heise Ida ned igjen. 

Men,…. Han kan ikke tro sine egne øyne. Ida er ikke der….  

 

Har hun blitt med kultur-toget…….eller er hun kidnappet? 

 

 
                                                                                                   

 

 

 

 

 

 
Ida ville gjerne se kulturtoget fra flaggstanga,  

og Emil var ikke lei å be…og heiste henne opp… 

Snu  



Frivillig etterforsker 

Alfred Lønneberget bistår oss i saken, har du forslag til                                                                          

hvem  som kan ha bortført Ida, eller hvor hun kan være ? 

Send ditt forslag til : post@frivilligaskim.no  innen 2 mai 

Dusør 

 2 billetter til Kulturhuset i Askim  til  

den/de som kan hjelpe oss og få Ida hjem til sin familie 

 

Det er sendt ut etterlysning, og vitner kan fortelle at Ida er observert i en rød bil på vei 

østover. Noen har også observert noe som kan ligne Ida s støvel henslengt i rundkjøringen ved 

Momarken Travbane i retning Mysen sentrum. 

 

Vår frivillige krimjournalist Lina Berg Lønn har interjuvet disse i forbindelse med denne 

spesielle saken: 

 

 
                             Lill Pedersen, daglig leder ved Askim Frivilligsentral, sier hun er meget fortvilet over        

                            det som har skjedd, og lover en dusør til den som kan løse dette mysteriet  

 

 
                           Margaret Aadalen ved Kulturkontoret sier avvisende via  telefonen, at hun er svært opptatt   

                             med en annen viktig sak, og har meget å gjøre i sin stilling både i Askim og Eidsberg, og har  

                             ikke hørt noe om forsvinningen i Askim. Da vår journalist spør om rykter om at hun er obser- 

                             vert i stor fart og uaksom kjøring på E18 natt til 2 april, avviser hun dette sterkt. Hun ber oss 

                             kontakte ordfører Trygve Westgård.  

                       
                            Trygve Westgård, Ordfører i Askim, innleder med å snakke om samarbeidet mellom Askim og  

                            Eidsberg, og sier han føler et stort ansvar siden dette hendte på selveste kulturnatten i Askim. 

                            Han sier at Margaret ikke skal belastes for denne saken, da hun jobber med en viktig sak for  

                            kommunene  i disse dager 

 
Askim Frivilligsentral har mottatt en konvolutt med flere bilder av Ida, og vi ber nå publikum om hjelp til 

å løse denne triste saken. 
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